1. Aug. Flawil mi F. Rysr Aug. Einweihung in Flawil Aug. 40 Jahre GRUNE SG

Bundesfeier in Flawil City Oase Flawil 2020 (youtube.com) in Goldach

Sept. Greenteam in FIaW|I Set Herbstmarkt FIaW|I Okt. Herbstmarkt Uzwil

Oldies Disco Flawil 2023 (youtube.com) Herbstmarkt Uzwil 2023 - Impressionen

<4

Infos und Abstimmungs-Empfehlungen > Kt. St.Gallen > CH > https://gruene-sg.ch

Griine Ideen brauchen deine Solidaritat

Mitgliederbeitrage werden etwa gedrittelt (CH-Kanton-Region). Wil-Land freut sich
Uber jeden erhaltenen Betrag > bleibe oder werde jetzt Mitglied!

Info > Kontakt - GRUNE Kanton St.Gallen (gruene-sg.ch)
Infos: Ueli Siegenthaler, Tel. 076 - 417 34 29 oder Dani Miiller, 071 - 393 57 52 mm



https://gruene-sg.ch/
https://gruene-sg.ch/
https://www.google.ch/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiY2vaI2fbzAhUpxYUKHfZ_Bq0QFnoECAkQAQ&url=https%3A%2F%2Fgruene-sg.ch%2F&usg=AOvVaw3tZgAxzdxRuqFivnQFrQPc
https://www.google.ch/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiY2vaI2fbzAhUpxYUKHfZ_Bq0QFnoECAkQAQ&url=https%3A%2F%2Fgruene-sg.ch%2F&usg=AOvVaw3tZgAxzdxRuqFivnQFrQPc
https://gruene-sg.ch/kontakt-2/
https://www.youtube.com/watch?v=rYi2I2xlNCo
https://www.youtube.com/watch?v=rYi2I2xlNCo
https://www.youtube.com/watch?v=-h0YMcd6WXA
https://www.youtube.com/watch?v=-h0YMcd6WXA
https://www.youtube.com/watch?v=oQna4YFMiUg
https://www.youtube.com/watch?v=ORs4UkruTQw
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3. Miérz 2024

1.
2.
3.
4.
5.
6
7
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| TERMINE

Mi. 20. Dez
Do. 21. Dez
Fr. 22. Dez
Mi. 10. Jan. 24
Sa. 13.Jan.
Do. 25. Jan.
Jan. - Feb.
So. 3. Marz
Di. 6. Marz
Sa. 4. Mai
Fr. 3. Mai
Mo. 13. Mai
Do. 6. Juni

judith Durot, Niederu
Edi Hartmann, Flawil
n Rutz Cerna, -
|\\f:\:\ziegenthaler, Flawil
Anna Lanter, Flawil
Lis schwarzenbac
Anna Heiniger, Deg.
Kurt Rufli, Oberuzwil
Julian Kuenzle, Alg

19.15 Uhr
19.30 Uhr
17 Uhr
19 Uhr
9.30 Uhr
19 Uhr

14 Uhr
19.15 Uhr
9 Uhr
abends
19.15 Uhr
19.15 Uhr
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Flawil

h, Uzwil
ersheim

etshausen

10.

Regio-Treff

11.
12.
13.
14.
15.

16.
17.
18.

Wabhlgruppe
Wabhlgruppe
Wabhlgruppe
Gipfel(i)-Treff
Wahlgruppe

Wahlaktivitaten
Kantonsrats-Wahlen

Regio-Treff
Info-Stand

MV GRUNE
MV GRUNE
Regio-Treff

ol Bosshard in d

GRUNE, Regio Wil & GRUNE, Wil-Land

Barbara Reut, Flawil

Tobias Lippuner, F\awil_
Elias Bamert, Oberuzwn'|
Benjamin Waibel, Flawil |
Eveline Schulthess, Qberuzw
Thomas Wenk, F.\‘awn
i urot, Uzwi _
?{‘Zra:éDHirschi, Degershe.tm
Maija Naf, R'\ggenschwn

en Regierungsrat

Wil-Land entfillt

Kanton online

Wabhlkreis bei Ueli, Goldbachweg 2, Flawil
Wabhlkreis Baronenhaus, Wil

Wil-Land Kulturlokal Bitzgi, Flawil
Wahlkreis Baronenhaus, Wil

nach Ansage & Kapazitat
Wahlfeier - Ort noch offen

Wil-Land Rest. Steinbock, Saali, Flawil
Jahrmarkt Flawil

Kt. St.Gallen  Ort noch offen

Wil-Land Ort noch offen (Steinbock ?)

Wil-Land Rest. Steinbock, Saali, Flawil

Angenchme ~Sfestiage und qutes CGelingen beim (Riberrutschen ...




